
SAZEBNÍK POPLATKŮ A DALŠÍ PARAMETRY
(SAZ_FKI_F_VOPL_1901) (ÚČINNÝ OD 23. 9. 2019)

STANDARDNÍ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ

1,5 %

OSTATNÍ POPLATKY

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. Náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ

První jednorázový pokyn k úpisu*

Následný jednorázový pokyn k úpisu

Jednorázový pokyn k odkupu

1 000 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

*V případě, že ve smyslu § 272 odst. 1 písm. h) zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších přepdisů, nemá  Klient u jiných investičních fondů stejného 
obhospodařovatele a administrátora zainvestovány jiné majetkové hodnoty.

PLATEBNÍ INSTRUKCE K ZASÍLÁNÍ PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ

Bankovní spojení pro zasílání peněžních prostředků

Variabilní symbol

131300062/0800

= číslo smlouvy

VÝSTUPNÍ POPLATKY

1. rok od vydání investičních akcií

2. rok od vydání investičních akcií

3. rok od vydání investičních akcií

70 %

60 %

50 %

4. rok a dále od vydání investičních akcií 0 %


